

AIKA: Tiistai **14.8.2007 klo 17.00**

PAIKKA: kunnanvirasto, Asemantie 30, Vihti (Nummela)

LÄSNÄ: Hannu Airola
Heli Jutila
Jani Pieksamä
Camilla von Bonsdorff
Jaana Lehtonen, pj
Katariina Serenius
Mari Pihlaja-Kuhna

1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Jaana Lehtonen avasi kokouksen klo 18.20.

2. TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi.

3. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

4. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Camilla von Bonsdorff ja Jani Pieksamä.

5. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja, joka oli lähetetty etukäteen tutustuttavaksi.

6. LAMMIN PÄIVIEN VALMISTELU

Käytiin päivitetty ohjelma läpi. Ohjelmaluonnos oli lähetetty etukäteen.

Tehtiin tarkennuksia perhoshallikierroksiin. Sovittiin että ilmoittautumislista laitetaan kiertoon päivien alussa. Joka ryhmässä voisi olla vähintään 1 YSV:n hallituksen jäsen, jotta saadaan homma rullaamaan. Sovittiin, että ryhmä 1, vetäjä Heli, ryhmä 2, vetäjä Camilla ja ryhmä 3, vetäjä Jani. Lähtö on aina pääoven edestä.

Ohjelmassa on vielä yksi avoin puheenvuoro. Heli ei ole tavoittanut Leinosta, hän on kysynyt paria muuta, mutta ei ole tärpännyt. Sovittiin, että Camilla kysyy Leinosta tai muuta puhujaa (Porista?).

Jani on kysynyt äänentoistolaitteita ja ne eivät tule kovin kalliiksi, joten päätettiin, että Jani voi hommata laitteet. Jani tuo myös karaokelaitteet iltaa varten. Vuoden ympäristötyöntekijän valinta voisi myös olla iltaohjelmassa.

Väliotsikot on laitettu nettisivuille. Toisen päivän ohjelma on kunnossa. Vilja on luvannut hoitaa ilmoittautumiset eli vastaanottaa ja lähettää laskun. Sovittiin, että Jaana tuo kannettavan koneen ja videotykin, jotta voidaan kokeilla saada kuva keskelle seinää näkemisongelmien poistamiseksi.

Kulut:

Kuluja koostuu ainakin seuraavista: sauna, iso luentosali, 2 pv täysihoito ruuan kanssa. Juomiin, sipseihin tms. illalle varataan noin 500€. Vuonna 2005 osallistumismaksu oli 130€, 2006 oli 150 € (sis. iltajuhlan). Täytyy myös muistaa, että luennoitsijoille täytyy maksaa mahdollisesti kulukorvauksia sekä syömisiä.

Keskusteltiin hinnasta ja päätettiin, että pidetään samassa hinnassa kuin 2005 eli 130€. Ei-jäsenille hinta on 150€. Alemman hinnan saadakseen jäsenmaksu täytyy olla maksettu tänä vuonna.

Tiedotus:

Mari tiedottaa luennoitsijat. Mari ja Jaana tekevät jäsenkirjeen, ensi viikolla viimeistään lähetetään. Mari hoitaa Y&T –lehden ilmoituksen. Kuntamarkkinat 12.-13.9.; Jukalla on painetut esitteet. Mari laittaa viestiä Jukalle ja Vesa Valpasvuolle (kysytään voisiko Vesa laittaa esitteet esille?).

Materiaalien monistamisesta sovittiin, että materiaalit pyydetään sellaisena aineistona, jonka saa kopioitua, mielellään esityksestä voisi olla myös tiivistelmä. Materiaalit voisi toimittaa Viljalle, jos Viljalle sopii. Materiaalien toimitus viimeistään 26.9. mennessä. Ilmoittautumiset viimeistään 21.9. mennessä.

7. HAJAJÄTEVESITYÖRYHMÄN KUULUMISET

Jani kävi työryhmän ensimmäisessä kokouksessa ja kertoi siitä kuulumisia. Työryhmän perustamisen ajatus on lähtenyt vesiensuojeluliitolta, koska asetuksen toteutumista pitää seurata. YM:n budjetissa ei työryhmää ole konkreettisesti mainittu.

Työryhmän jäsenet (heidän edustamansa tahot) ovat saaneet kommentoida työryhmän tavoitteita ja kommentteja on tullut. Tänään tullut viimeinen versio päivitetystä tavoitepaperista, joka sovittiin lähetettäväksi hallituksen jäsenille sähköpostissa. Lisäksi sovittiin, että kokousmuistiot tuodaan aina YSV:n hallituksen tiedoksi. Ryhmän tarkoitus on luoda konkreettisia ehdotuksia tavoitteisiin ja tavoitteita pyritellään sitten aina eteenpäin. Asiantuntijoita pyydetään työryhmän kokouksiin tarvittaessa.

SYKE on teettänyt tutkimuksen maatilojen ja asuinkiinteistöjen tilanteesta asetuksen toteutumisessa. Tutkimuksen on tehnyt Sanna Vienonen. Tutkimusta esiteltiin ensimmäisessä kokouksessa.

Keskusteltiin jätevesityöryhmästä ja jätevesistä. Sovittiin, että materiaalit laitetaan aina kiertoon ja hallituksen kokouksissa käsitellään aina asian viimeisimmät kuulumiset. Tarvittaessa valmistellaan kannanottoja työryhmään vietäväksi (Mari ja Jani).

8. YM:N LAUSUNTOPYYNTÖ YSL:N 55 §:N MUKAISISTA MALLEISTA

Katariina on valmistellut lausunnon ja Jaana on täydentänyt sitä. Käytiin lausunto läpi. Viimeiseen kappaleeseen sovittiin vielä laitettavan lisäys lainmuutoksen tarpeesta. Mari päivittää muutoksen ja allekirjoittajana toimivat Jaana ja Mari. Postitus huomenna.

9. MUUT ASIAT

Vuoden ympäristötyöntekijän valinta ja julkistaminen
Sovittiin, että pyydetään ehdotuksia perusteluineen jäsenkirjeessä. Julkistetaan Lammin päivillä.

Camilla tiedusteli Mattsin mahdollisesti järjestämää Merenkurkku-retkeä. Voiko Hannu tarkistaa Mattsilta, mikä on tilanne retken suhteen? Voiko retkeä lykätä keväälle? Hannu kysyy Mattsilta.

Vesiliikenerajoitukset

Camilla kaipaisi keskustelua vesiliikenerajoituksista. Rajoituksissa on liian paljon hajontaa ja laajempaa tietoa on vähän saatavilla. Voitaisiin ottaa seuraavan kokoukseen keskusteluaiheeksi. Camilla johtaa keskustelua.

Heli toivoi keskustelua alan pätevyysvaatimuksista. AY-vastaava Miira Riipinen voisi valmistella asiaa jossain vaiheessa? Asiaan palataan myöhemmin.

Eropyyntöjä jäsenyydestä on tullut kaksi lisää; Tuula Honkanen ja Eija-Leena Ranta ovat hakeneet eroa. Päätettiin myöntää ero jäsenyydestä.

Jorma Jantunen on toivonut, että YVA-päiviä voitaisiin mainostaa vielä yhdistyksen foorumilla. Sovittiin, että lähtevään jäsenkirjeeseen laitetaan tiedotus asiasta.

10. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään 24.9.2007 osoitteessa Kaarlenkatu 12/ Hkin ympäristökeskus (Camillan luona) klo 17.

Jaana Lehtonen, pj

Mari Pihlaja-Kuhna, sihteeri

Camilla von Bonsdorff, ptk:n tarkastaja

Jani Pieksemä, ptk:n tarkastaja